
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
Le Conseil Municipal de la Commune de Montbard, dûment convoqué le 5 décembre 2025 par le Maire, Laurence 
PORTE, s’est réuni le 11 décembre 2025 en salle du Conseil à l’Hôtel-de-Ville. 
 

Présents : Laurence PORTE, Aurélio RIBEIRO, Danielle MATHIOT, Ab.daka SIRAT, Maryse NADALIN, Martial 
VINCENT, Valérie MONTAGNE, Marc GALZENATI, Sandra VAUTRAIN, Bernard NICOLAS, Brigitte FOGLIA, 
Dominique ALAINÉ, Béatrice QUILLOUX, Francisca BARREIRA, Mireille POIRROTTE, Béatrice PARISOT, Joël 
GRAPIN, Céline AUBLIN, Patricia PARISSE, Sylvie GOYARD, Bruno DIANO. 
 

Excusés ayant donné pouvoir : Jordan LE CARO à Maryse NADALIN, Fabien DEBENATH à Martial VINCENT, 
Thierry MOUGEOT à Valérie MONTAGNE, Jean-Pierre RIFLER à Laurence PORTE, Ahmed KELATI à Sylvie 
GOYARD 
 

Absents : Aurore LAPLANCHE, Magalie RAEVENS, Maryline DECOURSIERE 
 
2025.83.ter  – Budget Annexe Eau et Assainissement 2025 : Décision modificative n°2 
Rapporteur : Aurélio RIBEIRO 
 

ANNULE ET REMPLACE 2025.83.bis 
 
Vu le Budget Primitif 2025 du Budget annexe Eau et Assainissement de la Commune, 
Vu la décision modificative n°1 prise en conseil municipal du 26 juin 2025, 
 

Le Conseil Municipal 
Après en avoir délibéré et à l’unanimité des membres présents ou représentés, 
 

- vote la Décision Modificative budgétaire n°2 conformément aux écritures ci-dessous : 
 

Section de fonctionnement 
 

Article Désignation 
Dépense Recette 

Diminution de 
crédits 

Augmentation de 
crédits 

Diminution de 
crédits 

Augmentation 
de crédits 

6542 Créances éteintes   5 000,00 €     
Total 0,00 € 5 000,00 € 0,00 € 0,00 € 
Total dépenses ou recettes   5 000,00 € 0,00 €   

 

Section d’investissement 
 

Article - 
(Opération) 

Désignation 
Dépense Recette 

Diminution de 
crédits 

Augmentation de 
crédits 

Diminution de 
crédits 

Augmentation 
de crédits 

458101 
Extension du réseau 
d'eau pour la commune 
de Crépand 

  47 972,00 €     

458201 
Extension du réseau 
d'eau pour la commune 
de Crépand 

0,00 €     47 972,00 € 

Total 0,00 € 47 972,00 € 0,00 € 47 972,00 € 
Total dépenses ou recettes   47 972,00 €   47 972,00 € 

 

Situation budgétaire avec prise en compte de la décision modificative n°2 :  
 

SECTION DÉPENSE RECETTE 
FONCTIONNEMENT  1 537 743,17 € 1 765 699,25 € 
INVESTISSEMENT  1 208 561,50 € 1 208 561,50 € 

 

  

EXTRAIT DU REGISTRE DES 
DELIBERATIONS 

 

CONSEIL MUNICIPAL 
JEUDI 11 DECEMBRE 2025 

VILLE DE MONTBARD 
B.P. 90 

21506 MONTBARD CEDEX 
Tél. 03.80.92.01.34  


		2025-12-16T17:14:18+0100
	Montbard
	Maire




